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 دوستانه باشگاهی
اودینزه یک – الوحده یک
وردربرمن یک – ونلو یک

اشتوتگارت 3 – باشاکشهیر یک
 چمپیونزکاپ

پاری سن ژرمن 3 – اتلتیکومادرید 2

 چمپیونزکاپ
منچستریونایتد – رئال مادرید

تاتنهام – میلان
بارسلونا – رم

آرسنال – چلسی
بنفیکا – لیون

 رم در تلاش اســت تا رضایت میــلان را برای 
انتقال سوســو جلب کند. گفته می شــود که در 
صورت انتقال برنارد به میلان، سوســو نیز راهی 

رم می شود. 
 ســانتیاگو آریــاس، مدافع راســت کلمبیایی 
آیندهوون جانشــین ورسالیکو در اتلتیکو خواهد 

شد.
 مارکوس روخو، مدافع منچستریونایتد احتمالا 

به زودی راهی اورتون خواهد شد. 
 چلسی برای جذب میلینکوویچ ساویچ از لاتزیو، 
پدرو رودریگز را به این باشگاه پیشنهاد داده است. 
 ادرین رابیو، ستاره جوان پی اس جی به پیشنهاد 

بارسا پاسخ منفی داده است. 
 با وجود اصرار والورده بر حفظ مونیر الحدادی، 
سویا پیشنهادی بالا و رد نشدنی برای این بازیکن 

ارایه داده است. 
 ســویا قصد دارد برای جذب تیمــو باکایوکو، 

هافبک چلسی اقدام کند. 
 پاکو آلکاسر، مهاجم بارسلونا همچنان در رادار 
لسترســیتی قرار دارد. بارسا 27 میلیون پوند در 

ازای او می خواهد. 
 لســتر در تلاش است برای جلوگیری از انتقال 

هری مگوایر به یونایتد، قرارداد او را تمدید کند.
 کریســتین پولیســیچ، ســتاره دورتموند که 
مورد توجه لیورپول و چلســی است، در دورتموند 

ماندنی خواهد بود. 
 باشــگاه وستهام در تلاش اســت ژائو ماریو، 
هافبــک اینتر را بار دیگر به صــورت قرضی به 

خدمت بگیرد. 
 موضوع انتقال ویلیان به رئال مادرید صحت ندارد.

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

انتقال گونزالو هیگواین و ماتیا کالدارا به میلان و لئوناردو بونوچی 
به یوونتوس قطعی اســت و فقط توافق بر سر جزییات باقی مانده 
است. دوشنبه شــب برادر گونزالو هیگواین در جلسه ای 4 ساعته 
که با لئوناردو مدیر میلان داشت، متقاعد شد که پیشنهاد قرضی 
میلان تنها برای حل مشکلات فیرپلی این باشگاه است و روسونری 
تضمیــن داده که انتقال قرضی او را تابســتان آینده دایمی و بند 
خرید او را فعال خواهد کرد. به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، انتقال 
گونزالو هیگواین به میلان قطعی است و مدیران یوونتوس و میلان 
با حضور نمایندگان 3 طرف، جزییات را مورد مذاکره قرار می  دهند. 
انتقال هیگواین به میلان قرضی و به ارزش 18 یا 20 میلیون یورو 
خواهــد بود و میلان باید فصل آینده با 36 میلیون یورو بند خرید 
هیگواین را فعال کند. لئوناردو بونوچی و ماتیا کالدارا هم هرکدام 40 
میلیون یورو ارزش گذاری شده اند و معاوضه خواهند شد. بونوچی 
برای بازگشــت بــه یوونتوس 2 میلیون یورو کاهش دســتمزد را 

پذیرفته و دســتمزدی 5. 5 میلیــون یورویی در یوونتوس خواهد 
داشــت. هنوز دستمزد گونزالو هیگواین در میلان مشخص نشده ، 
 اما پیش بینی می شــود او همان مبلغی که از یوونتوس می گرفته

)5. 7 میلیون یورو( را از میلان نیز بگیرد. به دنبال انتشار اخباری در 
رسانه های ایتالیایی مبنی بر توافق 2 باشگاه میلان و یوونتوس برای 

انتقال گونزالو هیگواین به سن سیرو، شبکه اسکای اسپورت ایتالیا 
اعلام کرد که مهاجم آرژانتینی بانوی  پیر نیز شخصا  با پیوستن به 
روسونری موافقت کرده است. تنها مانع باقی مانده در مسیر انتقال 
هیگوایــن به میلان مخالفت او با انتقال قرضی اش بود، به خصوص 
که هیچ بندی وجود ندارد که روســونری را مجبور کند در پایان 
فصل قــرارداد او را از حالت قرضی به قطعی تبدیل کند اما ظاهرا 
در ادامه مذاکراتی که نمایندگان 2 باشــگاه با هیگواین داشته اند، 
نگرانی های مهاجم ســابق ناپولی برطرف شده است. جذب قرضی 
هیگواین به روسونری کمک خواهد کرد تا قوانین بازی جوانمردانه 
مالی یوفا را نقض نکند، مشــکلی که بابت خریدهای بی حساب و 
کتابش در تابستان گذشته اکنون درگیرش است. مهاجم آرژانتینی 
که با یوونتوس 2 بار فاتح اســکودتو و یک بار هم فاتح جام حذفی 
ایتالیا شده با پیوستن کریستیانو رونالدو به راه راه پوشان تورین، به 

نظر جدایی اش از این تیم قطعی است. 

هیگواینقرضیبهمیلانمیرود جلسه چند ساعته جواب داد

دردسر همیشگی آقای خاص

یونایتد  به نظر می رسد شرایط 
در این فصل چندان بر وفق مراد 
آقای خاص نیســت. تور پیش فصل شیاطین 
سرخ از ایده آل بودن فاصله زیادی دارد. مورینیو 
از اد وودوارد، مدیــر اجرایی باشــگاه به علت 
انفعــال آن ها در نقل و انتقــالات و عدم جذب 
بازیکنانی کــه مدنظر او بود، انتقاداتی به عمل 
آورده. بازگشــت دیرهنگام بازیکنان از اردوی 
تیم های ملی باعث شــده تا مورینیو احساس 
کند تیمش بــه تقویت نیاز دارد. مصدومیت ها 
نیز آغاز شــده اند، طوری که سرمربی پرتغالی 
مجبور شــد سیســتم دفاعی و هافبک دفاعی 
خــود را به طریق 4-یک بچیند. او همچنان به 
انتقاد از بازیکنانش ادامه می دهد و از رفتار آن ها 
راضی نیســت. زمان در گذر است، روز پایانی 
نقل و انتقالات، پنج شنبه، نهم آگوست است و 
یونایتد شــب بعدش اولین بازی اش را در خانه 
مقابل لسترسیتی برگزار خواهد کرد. با افزایش 
ناراحتی مورینیو، می توان شباهت های بسیاری 
بین فصل ســوم او در یونایتد و فصل ســوم او 
در چلســی و رئال را مشاهده کرد. او در فصل 
اول حضــورش در یونایتد، 3 جام کســب کرد 
ولــی فصل قبل هیچ چیز خوب پیش نرفت. او 

نتوانست با منچسترسیتی در مسیر رسیدن به 
قهرمانی لیگ برتر رقابت کند و لیورپول رقیب 
دیرینه آن ها نیز نتایج بسیار خوبی کسب کرد. 
بنابراین در فصل سوم مورینیو چه اتفاقاتی رخ 
می دهد؟ آیا طلســم دوباره فعال خواهد شد؟ 
مورینیــو چه در رئال مادرید و چه در چلســی 
ثابت کرده که معمولا فصل سوم برای او بدترین 
فصل است و با مشکلات زیادی مواجه می شود. 

 شاگردان خسته از رفتار آقای خاص
روزنامــه دیلی میل فاش کرد کــه بازیکنان 
از رفتارهــای مورینیــو و  منچســتریونایتد 
حاشیه ســازی های او خسته شده اند. مورینیو 
در روزهای اخیر با مدیر ورزشــی شــیاطین 
سرخ هم به مشکل خورده  و همین باعث شده 
تا به نوشــته دیلی میل بر فضــای تیم بزرگ 
منچستریونایتد تاثیر بگذارد و شرایط در این 
تیم خوب نباشد. منچستر یونایتد بعد از رفتن 
فرگوسن نتوانسته عنوان قهرمانی را در لیگ 
برتر انگلیس به دست آورد. هواداران شیاطین 
ســرخ امید زیادی داشتند تا با آمدن مورینیو 
با توجه به تجربه زیــادی که در لیگ جزیره 
داشــت بار دیگر به روزهای اوج خود برگردند 
اما آقای خاص هم به نظر می رسد که قادر به 

نجات منچســتریونایتد نیست و نمی تواند بار 
دیگر این تیم را به قدرت نخست لیگ جزیره 

تبدیل کند. 
 معضل نقل و انتقالات

درگیری بیــن خوزه و اد وودوارد، نایب رئیس 
باشگاه، مشکلاتی را مخصوصا در فصل نقل و 
انتقالات ایجاد کرده اســت. حتــی مورینیو 
در این باره گفته بود یک چیز آن اســت که 
من می خواهم و یک چیز آن اســت که اتفاق 
می افتد. یونایتد در این فصل 3 خرید داشته ، 
فرد از شــاختار دونتسک در ازای 5۹ میلیون 
یــورو، دیه گو دالوت در ازای 22 میلیون یورو 
از پورتو و لی گرانت در ازای 2 میلیون یورو از 
استوک سیتی. این یعنی این تیم 83 میلیون 
یــورو هزینه کــرده و تنها لیورپــول با 1۹5 
میلیون یورو و وســتهام بــا ۹5 میلیون یورو 
از این تیم بیشــتر هزینه کرده  اند. مورینیو در 
این باره گفته: »سطح ما مانند تیم هایی مانند 
چلســی و لیورپول نیست، اگر قرار است برای 
قهرمانی در لیگ برتــر بجنگیم، باید خرید و 

ستاره هایمان را هم حفظ کنیم. «

 خوزه اولین اخراجی لیگ برتر؟
اخــراج مربیان در میانه هــای فصل در فوتبال 
مدرن به امری رایج تبدیل شــده است. عطش 
مالکان و هواداران برای کســب موفقیت بسیار 
زیاد اســت و یک روند ولو کوتاه مدت از نتایج 
ضعیف می تواند به قیمت از دست رفتن شغل 
مربیان تمام شود. مطابق سنت چندساله لیگ 
برتــر، هــواداران قبل از آغاز فصل با بررســی 
جوانب، پیش بینــی کرده اند که کدام مربی در 
فصــل 1۹-2018، اولین اخراجــی لیگ برتر 
خواهد بود. اما این رده بندی یک صدرنشــین 
عجیب و غیرمنتظره دارد؛ خوزه مورینیو! بعد از 
2 تساوی مقابل تیم های نه چندان مطرح کلاب 
آمریکا و ســن خوزه، یونایتد موفق شد در یک 
بازی جذاب در ضربات پنالتی میلان را شکست 
دهد اما شکســت 4- یــک در مقابل لیورپول، 
رقیب ســنتی لیگ برتری، نمایان گر وضعیت 
اسفناک یونایتد در اردوی پیش فصل بود و حالا 
برخی از هواداران این تیم بدشان نمی آید خوزه 

را نزدیک در خروجی تئاتر رویاها ببینند. 
منبع: دیلی میل

مورینیو و سندروم 
فصل سوم!

روز گذشته خبری در فضای مجازی منتشر شد که با تعجب کاربران 
همراه بود. رســانه های خارجی مدعی شدند که یک شرکت پاهای 
کریس رونالدو را به مبلغ 100 میلیون یورو معادل 455 میلیارد تومان 
بیمه کرده اســت. کاربران فضای مجازی با انتشار پست های مختلف 

در شبکه های اجتماعی تعجب خود از این اقدام را ابراز داشتند. 

ستاره سابق دنیای فوتبال که در دنیای مد و لباس هم ستاره بزرگی 
است، در صفحه شخصی اش در فضای مجازی تصویری منتشر کرد 
که در آن مشغول آرایش موهای دخترش است. تصویری که مورد 
توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت. کاربران فضای مجازی این 

اقدام بکام را یک شو تبلیغاتی توصیف کردند. 

ویدیوی منتشر شده از فوق ستاره دنیای فوتبال در حال دریبل زدن 
سگش در فضای مجازی توجه کاربران را به خود جلب کرده است. در 
این ویدیو مسی با توپ سگش را سر کار گذاشته  و او را بازی می دهد. 
تفریحات مسی در تعطیلات پیش فصل سوژه داغ رسانه ها و کاربران 

فضای مجازی است. 


